Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750104009
002

000750102055
530

000750102200
935

000750100805
747

000000000004
011

000750102054
854

000750104009
140

000750105533
217

000750103230
024

000000007502
619

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50202301-
Agua

50221200-
Cereales
procesados

50307025-
Platano

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50202306~
Refrescos

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.795

YOPLAIT BATI

LALA 100 VER

EPURA 6PK

CORN FLA 275

PLATANO CHIA

LALA 100 AC

YOPLAIT BEBE

COCA COLA

DANY 4PACK

DANY 125GR

Base: 41.00,Impuesto:

Base: 76.00,Impuesto:

Base: 70.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 23.85,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 10.34,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

09 de Septiembre del 2024

07:48:39

IBAVL167321

625552BF-A14F-4CD4-AAC8-0B444AB65D76

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 0.000000

KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$41.00

% Importe: $0.00
$38.00

% Importe: $0.0(
$35.00

6 Importe: $0.00
$40.00
% Importe: $0.00

$30.00

% Importe: $0.00
$38.00

% Importe: $0.0(
$12.00

6 Importe: $0.00
$10.34

% Importe: $1.6
$22.00

6 Importe: $0.00
$4.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$41.00

$76.00

$70.00

$80.00

$23.85

$38.00

$48.00

$10.34

$22.00

$18.00

$30.00

$8.00
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fruta
Base: 18.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020000300 | 50181901-Pan BOLILLO 02-Si objeto de KGM- KILO $1.90 $11.40
000 fresco impuesto.- Kilogramo
Base: 11.40,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000075670213 | 50192100- |2 TOSTADAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $40.00 $80.00
471 Botanas impuesto.-
Base: 80.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000004243701 | 30181608- (1 BARRA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $171.55 $171.55
664 Varilla de impuesto.-
ducha
Base: 171.55,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $2}.45
000750626521 | 52131501- (1 CORTINA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $128.45 $128.45
417 Cortinas impuesto.-
Base: 128.45,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $20.55
000750105863 | 50161813- (1 CHOCOLATE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.50 $10.50
808 Chocolate o impuesto.-
sustituto de
chocolate,
confite
Base: 10.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 388848029859642016790 TR No: 9062

TOTAL CON LETRA

(OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 75/100 M.N.) SUBTOTAL $829.09
DESCUENTO ($38.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $49.66
TOTAL $840.75

CADENA ORIGINAL

[|1.1]/625552BF-A14F-4CD4-AAC8-0B444AB65D76/2024-09-09T08:49:39|SST060807KUO|NFOEPH2RHNY5brRikOQY KQ4rYRX25/Aql7AI3Y VTIZXS6T2sFaut6 7Ph2MmIm8wWAILRCTIWX+
1B4mI1/y8dY0ZzkIVzLUTWVIXPtXixbmipU5sSIHz0Ava2g/cNw5LumGOhI9r4uxe60Y6B1KC7peCc6/OBV1AY ztveXfZBgZ2f+

6D3vnim5HovO 1y TxygpfZxezpHX39sQf83IrtvrcEGNogX 7Byx142HcPL03/QeVBQdgArN67HbOL 7AXBN1eINzkPyG YqMEZ6Q7yf TPy Y 7Ryg7Gvdc2DEVQx4/aX Tin0s2qwIAnubK S30K3zg5CVg
WTFIAY6+UOVEMezZ L 0CmKg==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NFOEPH2RHNYy5brRik0QYKQ4rYRX25/AqI7AI3YVTIZxS6T2sFaut67Ph2MmIm8wWAILRCTIWX+
1B4ml1/y8dY0ZzkIVzLUTWVIXPtXixbmipU5sSIHz0Ava2g/cNw5LumGOhI9r4uxe60Y6B1KC7peCc6/OBV1AY ztveXfZBgZ 2+
6D3vnim5HovO 1y TxygpfZxezpHX39sQf83IrtvrcEGNogX7Byx142HcPL03/QeVBQAgArN67HbOL7AXBN1eINzKPYyGYgmEZ6Q7yfTPyY 7Ryg7Gvdc2DEvQx4/aXTin0s2qwJAnubKS30K3zg5CV

SELLO DIGITAL DEL SAT

STqgGuv2J6PKz5gAQBCNTkull AopkjKmj+wkhaVlydK2c90Y IEKIDglvOJZDEA+
7Nu/mVQS67EQ6FUGrym06GVJYm/ygeCc7raSXfWxtOr/sen63nkaY EaFqFoz9QmXF5e ToAXwpwB507dN/OHLrIkwLGY UaaUZnugjerBs5dPTOgzwkzxZ61law8CFhbdw2zdY 6+
1thJbcvFiXiew33h/dzhzzrQiNyyS2dMXWSF7cRJInacEpMbyGGwCmjc6fqIJHIpWumlip+6UZ91usSfqtcCqUHQUzbb5y7nXCs9v2AyCoideOF5kvCF88ndrgcgvahL173FONkx3jApgcNLiDzfHA==

Lugar, fecha y hora de emision: 43810 a 09 de Septiembre del 2024 07:48:39
Fecha y hora de certificacion: 09 de Septiembre del 2024 08:49:39

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

MXN
Tipo de cambio: $1

Moneda:

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato
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