

FECHA	FACTURA
09 de Septiembre del 2024 07:48:39	IBAVL167321
FOLIO FISCAL	
625552BF-A14F-4CD4-AAC8-0B444AB65D76	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750104009 002	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	YOPLAIT BATI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.00	\$41.00
000750102055 530	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	2	Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA 100 VER	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$38.00	\$76.00
000750102200 935	50202301-Agua	2	Base: 76.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: EPURA 6PK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$35.00	\$70.00
000750100805 747	50221200-Cereales procesados	2	Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CORN FLA 275	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$40.00	\$80.00
000000000004 011	50307025-Platano	0.795	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$30.00	\$23.85
000750102054 854	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 23.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA 100 AC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$38.00	\$38.00
000750104009 140	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	4	Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAIT BEBE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$12.00	\$48.00
000750105533 217	50202306-Refrescos	1	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$10.34	\$10.34
000750103230 024	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 10.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANY 4PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.66	\$22.00	\$22.00
000000007502 619	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de	4	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DANY 125GR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$4.50	\$18.00

000020000300000	fruta fresco	6	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLILLO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.90	\$11.40
000075670213471	50192100-Botanas	2	Base: 11.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOSTADAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$80.00
000004243701664	30181608-Varilla de ducha	1	Base: 80.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BARRA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$171.55	\$171.55
000750626521417	52131501-Cortinas	1	Base: 171.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CORTINA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$27.45	H87-Pieza	PIEZAS	\$128.45	\$128.45
000750105863808	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	Base: 128.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHOCOLATE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$20.55	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$10.50
			Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHOCOLATE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				

MG: TICKET No: 388848029859642016790 TR No: 9062

**TOTAL CON LETRA**  
(OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 75/100 M.N.)

**TOTAL**  
SUBTOTAL \$829.09  
DESCUENTO (\$38.00)  
002-IVA 0.000000% \$0.00  
002-IVA 16.000000% \$49.66  
TOTAL \$840.75

#### CADENA ORIGINAL

||1.1|625552BF-A14F-4CD4-AAC8-0B444AB65D76|2024-09-09T08:49:39|SST060807KU0|NFOEPH2RHNy5brRik0QYKQ4rYRX25/Aql7Al3YVTJZxS6T2sFaut67Ph2MmIm8wWAILRCTJWX+IB4ml/y8dY0ZzkVzLUTWv1XPtXixbmipU5sSIHz0Ava2g/cNw5LumG0h19r4ux6OY6B1KC7peCc6/OBv1AYztsveXfZBqZ2f+6D3vnIm5HovO1yTxypfZxezpHX39sQf83IrtvrcEGNogX7Byx142HcPLo3/QeVBQdgArN67HbOL7AXBN1eJNzkPyGYqmEZ6Q7yfTPyY7Ryg7Gvdc2DEvQx4/aXTin0s2qwJAnubKS30K3zg5CVgwTFJAY6+UOvEMezZL0CmKg==|00001000000506202789||

#### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NFOEPH2RHNy5brRik0QYKQ4rYRX25/Aql7Al3YVTJZxS6T2sFaut67Ph2MmIm8wWAILRCTJWX+IB4ml/y8dY0ZzkVzLUTWv1XPtXixbmipU5sSIHz0Ava2g/cNw5LumG0h19r4ux6OY6B1KC7peCc6/OBv1AYztsveXfZBqZ2f+6D3vnIm5HovO1yTxypfZxezpHX39sQf83IrtvrcEGNogX7Byx142HcPLo3/QeVBQdgArN67HbOL7AXBN1eJNzkPyGYqmEZ6Q7yfTPyY7Ryg7Gvdc2DEvQx4/aXTin0s2qwJAnubKS30K3zg5CV

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

STqgGuv2J6PKz5gAQBCNTkulIAopkjKmj+wkhaVydK2c9OYIEklDqlvOJZDEA+7Nu/mVQS67EQ6FuGrym06GVJYm/yqeCc7raSXFwxtOr/sen63nkaYEaFqFoz9QmXF5eToAXwpwB507dN/OHLrlkwLGYUaaUZnuqjerBs5dPTOgzwkzxZ61law8CFhbdw2zdY+6+1thJbcvFiXew33h/dzhzrQiNyyS2dMXWSF7cRJnacEpMbyGGwCmjcf6fqJH9pWumIp+6UZ9luSfqtCqUHQUzbb5y7nXCs9v2AyCoideOF5kvCF88ndrcgvahLi73F0Nkx3jApqcNLiDzfHAA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43810 a 09 de Septiembre del 2024 07:48:39  
 Fecha y hora de certificación: 09 de Septiembre del 2024 08:49:39  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 01-Efectivo  
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1